Conclusio Secunda.
 Dist^ora^o infima^o e^o p^oter^o p^oter^o et^o

nulla modo ex aliis distinctis in ballernis
composita.

Hanc nesci ex dictis pro 90. De conceptu giti
diffra nesci (i. q. sit goud, oio simplex, qo non
git extra nesci componi ex suballernis. gses.
qua patet. pro eius. diffra nesci se sola difert,
de gpmis ab eity aliis entity hinc fa; go
De guphi eig giti (i. q. sit oio simplex. Pro
consequa. Nam si n. g. rate mortale i. diffra
ultima hinc vel ydam voluerunt qua hinc dif.
ferret si rati in extali Angelo se. Sum neq.
lita se diferet, neq. epet primo q. se dimeria,
ne at epet illig gignu diffra, qo q. nesci et
cum angelo univore; in linea ratis, q.
clare patet. ut n. aliqua res se sola diferet
ab alia, neq. pot. in nulla alia sua univora
veniret cum illa. Pro de Levito.
Diffra se hinc vel forma respectu generis, qo non
et ope composita. pro gignu. qo neq. ex
cogitari modo alijs que i. diffra debent cum,
poni, q. g. q. qo illa compositio non et fieri
et ginnationem hinc formam formalitatum
q. se habeant hinc forma, qo ex his formis
non et fieri ens q. se sul. q. acci dens. nam
ex diversis entity in actu non et resultare
unum q. se ut ait Arto. 3. Metaph. cap. 6.

neq.

neq. pot fieri hanc complexio ex aliis Inady forma
 libatly, quarum una se habeat ut forma. alia
 ut materia. Item qd distia haec modo complexio
 non pot se habere ut forma. sed pot ut in
 legem compositionis, q signentur ad materiam
 se spectant. Item et qd in distia se compo
 sita est ex genere q gtra heret aut limit
 teret nullo modo pot fieri q se. obmissa et
 duplici materia non pot unum q se qst fieri.
 qd se q distiam, nullam complexio in hanc
 re, sed esse sicut in plices: Et haec ratio
 q dicitur hanc de distis in finis praeu sub
 sermo. Pto 70. Species rem sunt qd aut au
 menti q in indivisibili y existunt. qd qd
 rem non y spectat distis complexio.
 pto consequens, qd hanc qtra speci ficia non y
 sed indivisibilis, qd distia spec existit hanc
 et qd indivisibilis, sed complexio. Pto 71.
 In complexio physica tunc una formaphi
 ficia, qd hanc et in complexio metaphisica
 ut qd in forma, est una et hanc forma
 metaphisica. nempe distia. q sequitur partes ex
 similitudine, q inter compositionis plurimum
 et metaphisicam inter ad id. qd distis spec
 ficia non sunt plures, hanc non sunt com
 posita ex pluribus distis. alia y sunt plures
 per materia

formas unius et videtur comprehendi. quod dicitur
 ultionia et simpliciter, habens et eorum simpliciter
 ubi est unum.

Cum hoc tu scias quod in explicandis, etiam est om-
 nino et non facile utinam erit inveniendum
 et multum rem collectivum, non quod dicitur
 rem in se sunt composita, aut collectiva ex
 pluribus, sed quod estia rem sunt nobis valde oculis
 te, nec ratio suppetunt termini in quibus eas in complecti
 declaramus.

Conclusio Tertia

Datur dicitur infima immediate quod habens alij
 genus infimum et per pluribus spectu esse.

Pro con: si non daretur aliqua dicitur infima immedi-
 ate quod habens alij genus sequeret in quacumque
 parte clausi infinita perfectiones; atque hoc est falsum,
 quod et falsum negare genus per et infimum
 et immediate quod habet a dicitur infima. pro nim.
 alias daretur in rem non infinita in genere
 perfectionis quod per Deum admitti alij abundantate
 non potest pro sequela. quodlibet genus adfert sua
 perfectionem distincta ab alio genere, quod si inter
 quacumque speciem et genus supponitur daretur nisi
 nita genera subalterna et non alij genus per
 et immediate quod habet, daretur et infinita perfectiones.
 Dicunt Contrarii illas perfectiones se in vicem
 includere ex quo non sequitur dicitur inter infinita
 in linea

in linea specificis contrariis. Quodlibet genus
ad se distans per se habet terminum, sed ad unum
generis intermedias infinitas dantur et distans nisi
nisi, sed ut plura et distans non se mutuo involu-
dunt, sed in quolibet specie adhuc darentur specifi-
nes infinitae.

Confirmatur Censura. Sequens ex contraria sen-
tentiā speciem infinitam non posse defini, atque hoc
saltem. quod est et ex quo sequitur. Pro sequela. ut
distans bona sit debet trahi vel per genus super-
min, et per omnes distans intermedias usque ad ulti-
mā in digne, vel per genus primum et distans
nisi mō. sed neutro modo potest hoc fieri in sententiā
contrariā non nisi daretur quod genus primum, quod
dare genus non daretur in tali sententiā, vel per
genus supermin et distans intermedias omnes, et
ita essent infinita, quod non potest dari distans
speciei, nec valet si respondet, distans factum
per genus supermin et distans ultimā qualis hoc
habet probata ratio; esse bonam. vitiosa siquidem
habet et distans hōis non explicans tota dicitur quodam
ex hac contrariā inferri in quacumque specie esse appo-
nanda a probata sententiā in certo et limitate numero,
v. ita ut in probata sententiā unius vocis non debet
perferri nisi infinita. pro hoc agitur. si inter fin-
nitum genus et finitum infinitum essent infinita
genera et infinitae distans quae sunt probata uni-
voca, essent infinita et non essent infinita,
sed hoc implicat et contradicendum. quod sunt pro-
nemla

membra p[ar]ta g[ra]ta in certo numero in quali
 deb[et] p[ro]p[ri]e. Imprimis p[ro]p[ri]e infinita ut p[ro]p[ri]e
 aut altera p[ar]ta, et non p[ro]p[ri]e infinita. q[ui]a
 illa p[ar]ta g[ra]ta dantur certis et finit[is] limi-
 tibus et terminis. q[ui]a non p[ro]p[ri]e infinita. q[ui]a
 partes, p[ar]ta om[n]is. Illa p[ar]ta infinita generat[ur] p[ro]p[ri]e
 inter med[ia] et d[ist]ra haleret supra se p[ro]p[ri]e n[on]
 g[ra]ta h[ab]ere caput et d[ist]ra infima h[ab]ere
 finem amantem et termi. q[ui]a illa p[ar]ta d[ist]ra
 certis terminis et q[ui]a non p[ro]p[ri]e infinita
 q[ui]a infinita caret termino.

Obicies 10. Si aliqua d[ist]ra p[ro]p[ri]e infima
 non h[ab]et n[on] f. rate, sed h[ab]et non e[st] infima d[ist]ra
 q[ui]a nulla e[st] alia d[ist]ra infima finit[is] p[ar]te. p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e casu q[ui]a d[ist]ra crearet aliam h[ab]ere d[ist]ra
 h[ab]et ab hoc h[ab]ere p[ro]p[ri]e q[ui]a crearet. ille h[ab]et p[ro]p[ri]e
 rate. q[ui]a rate iam p[ro]p[ri]e d[ist]ra subalterna. Deint
 h[ab]et q[ui]a non e[st] d[ist]ra infima q[ui]a q[ui]a d[ist]ra infima
 non res distinguit ab aliis et usum nullo
 g[ra]ta. ex quo et infer[re] q[ui]a h[ab]et d[ist]ra rate
 p[ro]p[ri]e non sit finit[is] in rate d[ist]ra q[ui]a debet
 p[ro]p[ri]e aliq[ui]d aliq[ui]d q[ui]a d[ist]ra h[ab]et ab angelis et a
 deo; et hoc ad d[ist]ra demum p[ro]p[ri]e aliq[ui]d d[ist]ra
 h[ab]et h[ab]ere h[ab]et med[ia]. h[ab]et aut rate mer-
 tale.

R. Concedendo ma: et negato rmi. ad p[ro]p[ri]e
 ut R.

ut dicitur in ratione per simpliciter sumis. primo
 ut dicitur per ipsum dixerunt, et sic non est disticta
 infima, quia potest habere aliter alterius per in deo p
 ci, cui hinc per ipsum et competit; et sic ratio est
 subalterna. 2o potest sumis et ut dicitur per ipsum
 dixerunt cum tali debet videri perfectione ut
 q. u. q. modo regit in hinc a dicitur vultu et
 sic ratio est infima disticta nec ulli alteri per quod est per goods aliter
 species potest esse per effectores vel magis effectores,
 ex quo patet qd potest si contra ut dicitur, negatur si
 qd hinc iam potest videri in ratio cum hinc potest
 et quod ratio 2o modo sumitur est disticta ultima
 hinc. Ad illud et qd dicitur hinc videri cum
 hinc et Angelis in ratio. 3o ratio non est ultima disticta
 hinc, negatur ex ans. dicitur. Angelis non sunt
 ratios modo explicato. unde non est verum ut
 dicitur in deo hinc, qd sic est ratio, mortale sed
 sufficit ratio, hinc ratio est ratio disticta simpliciter infima,
 et per hoc. ratio qd est disticta infima hinc, per ipsum
 intelliguntur cum dixerunt et de per videri in sumis
 sed dicitur et Angelis non est dixerunt in hinc
 magis qd dicitur ministerium. 4o non potest appellari
 ratio 2o modo quo hinc ratios appellari solent.

Obicitur 2o. Individuum recte potest de finis et
 collectione pluri et peritatur. 3o dicitur recte potest
 de finis et collectione pluri et distictam per ipsum, et
 quod per ipsum disticta infima de qua supra dixerunt,
 quod patet a paritate, nam si est eadem collectio per
 datum in alio esse non potest, singula tu potest et per hoc factis
 differat unum in hinc dicitur ab alio. 4o et collectio disticta per ipsum
 factis disticta vel una quod ab alia, licet illa disticta singula in
 alio modo esse potest, dummodo tu non tota collectio.